erat sabbatuz; & erat solennitas pascalis.  
(Exiuit sanguis & aqua) Dicit autē magis  
ter hist. qz iste miles cū calu de sanguine  
oculos tetigisse qz iā fere caligauerat clā  
re vidit (Et qui vidit). i. ego ipse: qz interfui  
(vt scriptura impleref). i. Exo. xii. qz loqui  
tur de agno pascalit: qz fuit expressa figura  
ch̄z dices: qz eiz ossa frangi nō deberet (et  
itez alia) Nacha. xij. (Videbūt). i. iudei in  
die iudicij cicatrices ch̄z (in quē transfixe  
runt) lanceam: mediare milite. Littera tñ  
Hierony. habet: Aspiciēt ad me quē profī  
cerūt. sed est eadē santa: quia probeta loquitz  
in psona ch̄z: ideo loquitz in prima psona: sed  
euangelista refert hoc ad ch̄z loquēs in  
terris psona. Unde idē diuersis verbis ex  
presserunt. De hora aut cene dñi: & passio/  
nis eius Paulus bur. facit longū sermo/  
nem in suis additionibz ad Nicolaum de ly  
ra. Alter tñ solūt dōcōres qz ipse. Vide  
de hoc sanctū Tho. iij. q. lxv. artic. ix. ybi  
videtur omnia enucleare.

## Sabbato sancto pasce.

v Espere autē sabbati qz  
lucescit in prima sab  
bati venit Maria mag  
dalena & altera ma  
ria videre sepulcrū. Et ecce ter  
remotus factus est magnz. An  
gelus autē dñi descendit de celo  
lo: et accedēs reuoluit lapidē: &  
sedebat sup euz. Erat aut aspe  
ctus eiz sic fulgor: & vestimenta  
eius sicut nix. Pre timore autē  
eius exterriti sunt custodes: et  
facti sunt velut mortui. Respo  
dens autē angelus dixit mulie  
ribus: Molite timere vos Scio  
em qz Iesum qui crucifixus est  
queritis Nō est hic surrexit em  
sicut dixit: Denite et videte lo  
cū ybi positz erat dominus. Et  
cito eutes dicte discipulis eiz:  
quia surrexit: Et ecce precedet

A 3

# Tractatus

II.

vos in galileā Ibi me videbitis  
Ecce pdixi vobis.

## Espere aut̄ sabba

v

Dat̄. xxvij. In p̄nti euā gelio incipit narrari ch̄i res̄ rectio q̄ tñ in seqn̄ti nocte facta fuit: z hoc forte q̄ sic de br̄us Tho. sup̄ Joā. in nocte res̄ rectio onis fideles solennizat̄. z in. iij. di. xij. dīc q̄ in p̄mitiuā ecclia in illa nocte missa cā tabat̄: z ex hoc arguit: q̄ in missa hodie na in oīone dī. Dñs qui hāc sanctissimam noctē z̄. Ex his aut̄ verbis sc̄i Tho. p̄z q̄ nūc dic̄t missa in die: q̄ tunc dicebat̄ in nocte. ideo p̄ns euāgeliū ins̄titutū est p̄mo recitari in nocte illa: z nūc recitari in die: habitu tñ respectu ad nocte inā insti tutu est legi. Tanguit̄ ḡ in ea tria puncta qui sunt Visitatio: Apparitio: z Annūciatio.

Quantū ad primū tangit̄ quō m̄lieres sc̄i voluerūt visitare ch̄i sepulturā